
Receitas Valor

1 770,00R$                           

2 2.376,00R$                        

3 905,00R$                           

4 7.074,87R$                        

5 3.900,00R$                        

6 367,93R$                           

7 101,59R$                           

15.495,39R$               

Despesas Valor

1 300,00R$                           

2 381,60R$                           

3 150,00R$                           

4 175,00R$                           

5 40,00R$                             

6 1.118,50R$                        

7 1.121,51R$                        

8 263,82R$                           

9 352,00R$                           

10 288,50R$                           

4.190,93R$                 

46.814,42R$                  
15.495,39R$                  

4.190,93R$                     

58.118,88R$               

Anuidade - Atletas - 2018 **

FTPRN – Federação de Tiro Prático do Rio Grande do Norte
Rua Raimundo Chaves, nº 1582, Lagoa Nova, Natal/RN – CEP.:  59.064-390 – Fone: (84)99983-6388

E-mail: ftprn2010@gmail.com – CNPJ nº 14.659.176/0001-64 e IE nº 20.261.174-4

PRESTAÇÃO DE CONTAS - MARÇO/2018

Filiação de Atletas *

Despesas Bancárias

Taxas de Licença de Localização - Pref. Natal

Saldo Capital Social SINPEF

Anuidade - Clubes - 2018 ***

Bilhetes da Arma

Rendimentos Bancários

Aluguel Sala

Mensalidade Sistema/Site

Contador

Carteiras de Regularidade -3º Lote

Medalhas Copa da 7ª RM - Etapa RN

II Etapa RN IPSC 2018 - Despesas - Brindes, RO's, Deslocamento, Etc

Caixas Organizacionais

Celular

II Etapa RN IPSC 2018 - Taxa

Saldo Anterior - 28/02/2018

Receitas no Período

Despesas no Período

Saldo Atual - 31/03/2018

Natal/RN, 1º de abril de 2018

Reovan Brito Cabral da Nóbrega

Presidente

Gestão 2017/2019

Neudemberg Medeiros da Nóbrega

Tesoureiro

Gestão 2017/2019



*

ANDERSON CAVALCANTI DE SOUSA

Carlos Eli Rodrigues Lima Junior

FAGNER ANDRADE DINIZ

Jadelson Gomes dos Santos

JOSE VINICIUS RIBEIRO LUZ

Manoel Cassemiro Martins

PLINIO BEZERRA DE OLIVEIRA NETO

**

ADRIANO COSTA DO NASCIMENTO

AGNELSON DE ARAÚJO AZEVEDO

ALLAN DA FONSECA PEDROZA

AURIEDSON DA SILVA ARAÚJO

CARLOS GONDIM MIRANDA DE FARIAS

DANIEL SALES DAMASCENO

FRANCISCO CLEY DA COSTA PINHEIRO

LESSANDRO MARCIO HAAS

RANYERI LUIS DE CARVALHO XAVIER

RODRIGO YACYSZYN ALVES ROMÃO

***

ATIRA - ASSOCIAÇÃO DE TIRO ASSUENSE 

CCN - CLUBE DOS CAÇADORES DE NATAL

Filiações

Anuidade - Atletas -2018

Anuidade - Clubes -2018


